
1 

 

 
HARMONOGRAM   DOWOZU  UCZNIÓW  
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 

rok  szkolny  2025/2026 
trasa: Kaleń - Zagórze - Przewodowice - Jakubów - Julianów - Konopnica 
trasa: Podlas - Konopnica 
 
Dowóz do szkoły – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

Kaleń od strony Podskarbic (wiata) 7.05 

Kaleń (obok posesji nr 10) 7.07 

Kaleń (obok posesji nr 38) 7.10 

Kaleń (naprzeciw posesji nr 55) 7.13 

Kaleń (gminny budynek mieszkalny) 7.15 

Zagórze 7.18 

Zagórze (obok posesji nr 17a)  7.20 

Przewodowice (remiza OSP) 7.28 

Przewodowice (wieś) 7.31 

Przewodowice/Julianów  Raducki 7.33 

Jakubów (przed wiaduktem) 7.40 

Jakubów  7.41 

Julianów (las) 7.42 

Julianów (skrzyżowanie drogi wewnętrznej przez wieś 
z drogą zbiorczą w stronę ronda) - na czas remontu drogi 

7.44 

Julianów (obok posesji nr 20) - na czas remontu drogi 7.46 

SP Konopnica 7.50 

Opiekun uczniów w czasie odwozu – Pani Oksana Grochowalska tel. 789 279 690 
 
Dowóz do szkoły – granatowy BUS 

Miejsce podstawienia Godzina 

Podlas  7.30 

Rawa Mazowiecka ul. Mszczonowska  7.40 

SP Konopnica 7.45 

Opiekun uczniów w czasie odwozu – Pani Magdalena Kępa tel. 789 283 391 
 
I  Odwóz  po  zajęciach – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP  Konopnica 14.25 

Julianów (obok posesji nr 20) - na czas remontu drogi 14.28 

Julianów (obok ronda w stronę miejscowości Kaleń) 14.29 

Julianów (skrzyżowanie drogi wewnętrznej przez wieś 
z drogą zbiorczą w stronę ronda) - na czas remontu drogi 

14.31 

Julianów (las) 14.32 

Jakubów 14.33 

Jakubów (za wiaduktem) 14.34 

Przewodowice (remiza OSP) 14.40 

Przewodowice (wieś) 14.42 

Przewodowice/Julianów  Raducki 14.45 

Zagórze (naprzeciw posesji nr 17a) 14.51 

Zagórze 14.53 

Kaleń (gminny budynek mieszkalny) 14.55 

Kaleń (obok posesji nr 55) 14.57 

Kaleń (naprzeciw posesji nr 38) 15.58 

Kaleń od strony Podskarbic (wiata) 15.05 

Kaleń (obok posesji nr 10) 15.07 

Rawa Mazowiecka (parking przy Netto) 15.12 

Opiekun uczniów w czasie odwozu – Pani Oksana Grochowalska tel. 789 279 690 
 



2 

 

 
Odwóz po zajęciach – czerwony BUS 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Konopnica  Zgodnie                        
z planem lekcji 

klas VI i VIII 
Podlas 

Opiekun uczniów w czasie odwozu – Pani Natalia Kowalczyk tel. 789 283 389 
 
 
 
II  Odwóz  po  zajęciach – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP  Konopnica  16.10 

Julianów (obok posesji nr 20) - na czas remontu drogi 16.13 

Julianów (obok ronda w stronę miejscowości Kaleń) 16.14 

Julianów (skrzyżowanie drogi wewnętrznej przez wieś 
z drogą zbiorczą w stronę ronda) - na czas remontu drogi 

16.16 

Julianów (las) 16.17 

Jakubów 16.18 

Jakubów (za wiaduktem) 16.19 

Przewodowice (remiza OSP) 16.24 

Przewodowice (wieś) 16.26 

Przewodowice/Julianów  Raducki   16.29 

Zagórze (naprzeciw posesji nr 17a) 16.35 

Zagórze 16.37 

Kaleń (gminny budynek mieszkalny) 16.39 

Kaleń (obok posesji nr 55) 16.41 

Kaleń (naprzeciw posesji nr 38) 16.42 

Kaleń od strony Podskarbic (wiata) 16.49 

Kaleń (obok posesji nr 10)  16.51 

Rawa Mazowiecka (parking przy Netto) 16.56 

Opiekun uczniów w czasie odwozu – Pani Oksana Grochowalska tel. 789 279 690 
 

 


